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PROTOCOLO
2611/2021Senhor Presidente

Com os nossos cordials cumprimentos, pelo presente, em 

atengao ao Requerimento n° 282/2021. de autoria do Nobre Vereador Edivilson 

Leme Mendes, encaminhamos as informagdes prestadas pela Secretaria Municipal 

de Infraestrutura e Servigos Publicos por meio de seu Memorando n° 2527/2021- 
SMISP, copia anexa.

Sendo o que tinhamos a informar, aproveitamos o ensejo para 
externar nossos protestos de estima e consideragao.
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Atenciosamente,

/

DANIU CHADO
Prefeito Municipal

Excelentissimo Senhor
SAULO ANDERSON RODRIGUES
Presidente da Camara do Municipio de
CAJAMAR - SP

Praga Jose Rodrigues do Nascimento, n° 30 - Bairro Agua Fria - Distrito Sede - Cajamar/SP - CEP 07752-060
PABX: 011 4446-7699



CAJAMAR
PREFEITURA

INFRAESTRUTURA E SERVI^OS PUBLiCOS

Cajamar, 09 de setembro de 2021.

Memorando n° 2527/2021-SMISP

Ao
DEPARTAMENTO TECNICO LEGISLATIVO 
A/C: Nilza Machado S. Ami

Referente: Requerimento n° 282/2021 - Vereador Edivilson Lome Mendes

Em atengao ao requerimento supracitado, segue em anexo, 
resposta da Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo 
(SABESP).

Aproveitando para externar nossos votos de elevada estima e distinta
consideragao.
Atenciosamente

V
Eng. Alexsan

Oficial Ex
dro Horikiri
ecutivo

Eng. Ricardo Silas Thomaz
Secretario Adjunto de Infraestrutura e Servigos Publicos

(11) 4446-7841 - PRA^A JOSE RODRIGUES DO NASCIMENTO.. 30 
CENTRO - CAJAMAR / SP - CEP 07752-060



Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo
Avenida l ihprri^ dne Gerenciamento Regional Extremo Norte
Avemda Liberdade, 500, Centro, CEP 07850-325, Franco da Rocha, Sao Paulo

Disk Sabesp 0800 0550195 - www.sabesp.com.br

MNL 057/2021

Franco da Rocha, 09 de setembro de 2021.

ASSUNTO: MEMORANDO 2.243/2021 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Em atengao ao memorando. + em eP'9rafe. no qual solicita informagoes acerca da data
prevista para o retorno dos atendimentos presenciais
que esta em fase de estudo

sem restrigbes de horario e publico, vimos informar
o retorno dos servigos de atendimento presencial da Companhia 
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RICARDO SACRISTAN FERRARI
Umdade de Gerenciamento Regional Extremo Norte
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PROTOCOLO 
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Sao Paulo, 16 de setembro de 2021P-0397/2021

Ref.:Oflcio n° 163-GP. Requerimento n° 
282/2021, de autoria do Vereador 
Edivilson Leme Mendes.

Senhor Presidents CO
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LUEm atengao ao oficio supracitado, encaminhamos a Vossa Excelencia informagoes 

elaboradas pela Diretoria Metropolitana, referentes ao Requerimento n° 282/2021, de ? 

autoria do Vereador Edivilson Leme Mendes.
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Aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos protestos de consideragao. QJ
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Chefe de Gabinete
E
o
o'_o

a
_n

LU CO

l Ii!o 5
O
Q to
—I

Excelentissimo Senhor
Vereador SAULO ANDERSON RODRIGUES
Presidents
Camara Municipal de Cajamar
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Presidencia
Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo - Sabesp 
Rua Costa Carvalho, 300 - Pinheiros - CEP 05429-900 - Sao Paulo - SP 
Tel. 55 (11) 3388-8000 - Fax (11) 3813-3587 
www.sabesp.com.br
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Companhia cie Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo. 
Unidade de Gerenciamento Regional Extreme Norte 

Avenida Liberdade, 500, Centro, CEP 07850-325, Franco da Rocha, Sao Paulo
Disk Sabesp 0800 0550195 - www.sabesp.com.br

Franco da Rocha, 15 de setembro de 2021.MNL 059/2021

Assunto: Previsao de retorno dos atendimentos presenciais 
Ref.: Oficio 163 - GP / Requerimento 282/2021

uim
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OEm atengao ao requerimento em epigrafe, o qual solicita informagoes acerca da data 

prevista para o retorno dos atendimentos presenciais sem restrigdes de horario e publico, vimos informar 
que esta em fase de estudo o retorno dos servigos de atendimento presencial da Companhia, com 

seguranga, visando a saude dos seus colaboradores e clientes, cujo fechamento decorreu na necessidade 

do cumprimento do Decreto Estadual 64.881/2020, que estabeleceu agoes para contengao da Pandemia da 

Covid-19.
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OTendo em vista a preferencia dos clientes pelo atendimento nos canais digitais da Cia, 
informamos que houve grande reforgo do nosso suporte remote, com o aperfeigoamento e ampla divulgagao 
dos nossos canais digitais, bem como da flexibilizagao dos procedimentos comerciais aos clientes. Todas 5 J 
as providencias adotadas contribufram para que, a despeito do fechamento das agencias, a Sabesp £ §
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garantisse o acesso a todos os servigos.

A Companhia, por fim, vein acompanhando, diuturnamente, a situagao nos muniefpios 

operados e o desenvolvimento do Plano Sao Paulo, no intuito de adequar sua estrategia de retomada o «j 

paulatina e segura do atendimento presencial. < io ^ 
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DAVID LUIZ DE SOUZA

Escritorio Regional Franco da Rocha

RICARDO SACRISTAN FERRARI

Unidade de Gerenciamento Regional Extremo Norte

http://www.sabesp.com.br


VERIFICAQAO DAS 

ASSINATURAS

Codigo para verificagao: DD9F-267D-C875-748E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

DAVID LUIZ DE SOUZA (CPF 264.651.528-60) em 15/09/2021 14:44:43 (GMT-03:00)V"
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura IDoc)

RICARDO SACRISTAN FERRARI (CPF 221.401.978-28) em 15/09/2021 14:54:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certilioadora IDoc (Assinatura IDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagao por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/DD9F-267D-C875-748E

https://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/DD9F-267D-C875-748E

